INSTIT.NACIONAL DE PESQUISA DA AMAZONIA-
INPA. Contratado: 29.940.894/0001-81 - MAIS OPCOES COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE
MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA. Objeto: Supressão de 3,37% do valor inicial atualizado
do contrato, a partir da data de assinatura deste instrumento, equivalente a R$ 33.440,55
(trinta e três mil, quatrocentos e quarenta reais e cinquenta e cinco centavos), nos moldes
do art. 124, inciso i, alínea "b" c/c o art. 125, ambos da lei n.º 14.133/2021.. Vigência:
31/03/2025 a 17/01/2026. Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 863.559,40. Data de
Assinatura: 31/03/2025.

(COMPRASNET 4.0 - 31/03/2025).